
Helsinki  

Henri Kontkin henri.kontkin@kokoomus.fi 

 

Uusimaa  

Jaana Aalto-Setälä jaana.aalto-setala@kokoomus.fi  

Eveliina Savolainen eveliina.savolainen@kokoomus.fi  

Topi Korpinen topi.korpinen@kokoomus.fi 

 

Varsinais-Suomi  

Jonna Motturi jonna.motturi@kokoomus.fi  

Laura Yli-Arvela laura.yli-arvela@kokoomus.fi 

 

Satakunta  

Roosa Rapeli roosa.rapeli@kokoomus.fi  

Jyrki Laine jyrki.laine@kokoomus.fi  

Antti Ahonen antti.ahonen@kokoomus.fi 

 

Keski-Suomi  

Annamaija Itäranta-Salminen annamaija-itaranta-

salminen@kokoomus.fi 

 

Häme  

Laura Heikinheimo laura.heikinheimo@kokoomus.fi  

Janne Salminen janne.salminen@kokoomus.fi 

 

Pohjanmaa  

Matias Juupaluoma matias.juupaluoma@kokoomus.fi 

 

 

Pirkanmaa  

Tuija Malmio-Haikansalo tuija.malmio-

haikansalo@kokoomus.fi  

Eveliina Haikansalo eveliina.haikansalo@kokoomus.fi 

 

Pohjois-Pohjanmaa  

Jemina Kakko jemina.kakko@kokoomus.fi  

Lotta Ellonen lotta.ellonen@kokoomus.fi  

Jarkko Lumila jarkko.lumila@kokoomus.fi 

 

Kainuu  

Miariikka Tervonen miariikka.tervonen@kokoomus.fi 

 

Kaakkois-Suomi  

Titta Pitman titta.pitman@kokoomus.fi  

Jamiela 

Ruotsalainen jamiela.ruotsalainen@kokoomus.fi 

 

Lappi  

Evilla Lumme evilla.lumme@kokoomusnaiset.fi  

Jukka Mäyrä jukka.mayra@kokoomus.fi 

 

Savo-Karjala  

Simo Juuti simo.juuti@kokoomus.fi  

Laura Kangasoja laura.kangasoja@kokoomus.fi  

Aku Latvaniemi aku.latvaniemi@kokoomus.fi 

 


